
Protokół Nr XLVII/2010 
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kluczborku 

w dniu 27 września 2010r. 
 
 

XLVII  nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Kluczborku otworzył o godz. 1500 

Przewodniczący Rady Mariusz Pieńkowski. 
Przewodniczący Rady przywitał wszystkich radnych, panią Skarbnik i pana Sekretarza 

Powiatu oraz Kierownika Referatu Promocji Powiatu, Turystyki i Kultury a następnie 
stwierdził, że obrady w dniu dzisiejszym i podejmowane uchwały będą prawomocne, gdyż na 
ogólną liczbę 19 radnych obecnych jest 16.  Przewodniczący Rady poinformował, że sesja 
nadzwyczajna została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu w związku z koniecznością 
podjęcia uchwały. Następnie Przewodniczący Rady przedstawił zebranym proponowany 
porządek obrad w dniu dzisiejszym. Do proponowanego porządku obrad radni nie wnieśli 
uwag jednogłośnie go zatwierdzając. Radni zatwierdzili następujący porządek obrad sesji. 

 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie: 
- określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radnymi działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
3. Zamknięcie obrad. 
 
 

Do punktu 2 porządku obrad 
 
 
Wicestarosta Mieczysław Czapliński przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radnymi działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. W związku 
z nowelizacją ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie Rada Powiatu w Kluczborku jako organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego ma obowiązek uchwalenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. Uchwała ta stanowi prawo miejscowe i wejście jej w życie wymaga dłuższej 
procedury niż zwykle. W związku z powyższym konieczne było zwołanie sesji 
nadzwyczajnej i przyspieszony tryb jej uchwalenia. Ponadto powyższa uchwała stanowić 
będzie punkt wyjścia dla kolejnej uchwały dotyczącej programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2010 rok, która musi zostać uchwalona do 30 listopada bieżącego roku,  
a kadencja tej Rady trwa do 12 listopada, tak więc należy tą uchwałę podjąć do dnia 12 
listopada. Do projektu powyższej uchwały  radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący Rady 
poddał projekt uchwały pod głosowanie radnych. W obecności 16 radnych za przyjęciem 
głosowało 16, nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się. Rada Powiatu podjęła 
uchwałę Nr XLVII/275/2010 w przedmiotowej sprawie. 
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Do punktu 3 porządku obrad 
 

 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 
zebranym za udział i zamknął o godzinie 15 20 XLVII nadzwyczajną sesję Rady Powiatu  
w Kluczborku.  
Na tym protokół zakończono. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Protokołowała            
 
         Katarzyna Hołdys 
 
 

 


